

กำหนดราคากลาง

โครงการ ซ่อมสร้างผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านนา-บ้านนาทุ่งเชือก ช่วงบ้านปากกล้วย หมู่ที่ 3
 สถานที่ตั้ง บ้านปากกล้วย ม.3 ต.ห้วยแห้ง อ.บ้านไร่ จ.อุทัยธานี ระยะทางดำเนินการ 1050 กม.
 รายละเอียดการก่อสร้าง ซ่อมสร้างผิวจราจรถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ยาว 1,050 ม. กว้าง 6 ม. ไหล่ทางข้างละ 1 ม. หน้า 5 ซม.
 หรือมีพื้นที่รวม ไม่น้อยกว่า 8,400 ตร.ม. พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ดำเนินการตามแบบรูปที่องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแห้งกำหนด
 หมายเหตุ กำหนดราคากลาง ณ. วันที่ 8 พฤษภาคม 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน จำนวน 60 วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			xFN	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานถางป่าชูดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานขุดรื้อผิวทางและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบันได	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 งานวัสดุคัดเลือกลบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 หินคลุกบดอัดแน่น	368	ลบ.ม.	523.13	106.51	629.64	231,707.52	1.3624	857.82	315,678.33	เสริมผิว
	1.12 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ปรับระดับ
	1.13 Skin Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	6,300	ตร.ม.	22.05	6.51	28.56	179,928.00	1.3624	38.91	245,133.91	
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	6,300	ตร.ม.	194.96	14.03	208.99	1,316,637.00	1.3624	284.73	1,793,786.25	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	2,100	ตร.ม.	22.05	6.51	28.56	59,976.00	1.3624	38.91	81,711.30	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	2,100	ตร.ม.	194.96	14.03	208.99	438,879.00	1.3624	284.73	597,928.75	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	236	ตร.ม.	-	-	244.75	57,761.00	1.3624	333.45	78,693.59	10 ซม.
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						2,284,888.52			3,112,932.12	
	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง		=							2,284,888.52	
	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง		=							1.3624	
	เป็นเงินค่าประมาณราคา		=							3,112,932.12	
	ป้ายโครงการ									3,000.00	
	รวมเป็นเงิน									3,115,932.12	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ									3,115,000.00	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางพัชรี ธัญญเจริญ) (นายสมบัติ บุญมาก) (นางสายฝน คณทา)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ห้วยช้าง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน